ما بازداشت و زندانی کردن رهبران و اعضای شورای هماهنگی تشکل‌های فرهنگیان توسط حکومت را محکوم می‌کنیم و از همه‌ی نیروهای آزادیخواه دعوت می‌کنیم با سازماندهی مبارزه‌ی مشترک همراه با خانواده‌های زندانیان سیاسی، رژیم را وادار به آزادی معلمان زندانی و دیگر زندانیان سیاسی و مدنی نمایند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۳ بهمن ۱۴۰۰ - ۲ فوریه ۲۰۲۲

اعلامیه